徐审环验字〔2020〕50号

保定市徐水区行政审批局

关于保定市徐水区天通纸制品厂

饮用吸管、塑料包装袋、纸托及纸箱生产项目固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的批复

保定市徐水区天通纸制品厂：

所报《建设项目竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。我局按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4号）和河北省环保厅《建设项目环境影响评价文件审批及建设单位自主开展环境保护设施验收工作指引（试行）》(冀环办字函〔2017〕727号)相关要求，对你公司“饮用吸管、塑料包装袋、纸托及纸箱生产项目”固体废物污染防治设施进行验收。根据河北磊清检测技术服务有限公司检测、《铸造生产线技术改造项目竣工环境保护验收报告》、验收组意见和其他需要说明的事项经研究，批复如下：

一、保定市徐水区天通纸制品厂 ，地址位于河北省保定市徐水区安肃镇沿村。保定市徐水区环境保护局关于《保定市徐水区天通纸制品厂饮用吸管、塑料包装袋、纸托及纸箱生产项目环境影响报告表》的审批意见：徐环表字[2017]122号，2017年9月7日。保定新创环境技术有限公司编制的《保定市徐水区天通纸制品厂饮用吸管、塑料包装袋、纸托及纸箱生产项目环境影响补充评价报告》，2018年8月；保定市徐水区环境保护局关于 《保定市徐水区天通纸制品厂饮用吸管、塑料包装袋、纸托及纸箱生产项目环境影响补充评价报告》的备案意见。2018年9月12日。根据河北磊清检测技术服务有限公司检测、《建设项目竣工环境保护验收报告》、验收组意见和其他需要说明的事项表明，项目所产生的固体废物妥善处理。

二、项目落实了环评及批复文件中提出的固废收储、处置等环保措施，危险废物定期交由有资质单位处置,固体废物污染防治设施竣工环境保护验收合格。

三、你公司应严格固体废物管理，做好收储、处置记录，确保所有固体废物全部处置。

四、项目运营期的环境监管由保定市生态环境局徐水区分局负责。你公司应在收到本批复起10个工作日内，将本文送保定市生态环境局徐水区分局。

保定市徐水区行政审批局
                                   2020年8月17日

抄送：保定市生态环境局徐水区分局  保定市徐水区天通纸制品厂